Fonte da Informação: 

Data da Última Atualização: 

Anexo V 

(Limites de Valores para Concessão do Suprimento Individual) 

1 - Dentro da Sede (dentro da RMR) - R$ 800,00 (oitocentos reais) 

2 - Fora da Sede (demais Regiões do Estado)  - R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais) 

ANEXO DA PORTARIA PGJ N.º 3.804/2025 

Onde se lê: 

PLANTÃO INTEGRADO DA INFÂNCIA E JUVENTUDE DA CAPITAL 
Edf. Otávio Gomes de Morais Vasconcelos Rua João Fernandes Vieira, nº 405,  

Boa Vista, Júnior Fone: 99240-1075 
E-mail: cicarecife@mppe.mp.br